incidentes em todas as gratificações, adicionais, décimo-terceiro
salário, férias e abonos de 1/3 sobre o valor das remunerações de
férias devidamente atualizados, implantando doravante, o valor em
folha de pagamento. Integro ainda, a condenação do Requerido em
honorários advocatícios, fixando-os no valor de R$ 1.500,00 (um mil
e quinhentos reais). P.R.I.C. Boa Vista, 09 de agosto de 2006. César
Henrique Alves - Juiz de Direito Adv - Maria Eliane Marques de
Oliveira, Mivanildo da Silva Matos.

00207 - 001006132485-0
Requerente: Fabiana Ribeiro Marques e outros; Requerido: O
Estado de Roraima => Sobretudo, para que não haja mais dúvidas

[...]

adicionais, décimo-terceiro salário, férias e abonos de 1/3 sobre o
valor das remunerações de férias devidamente atualizados,
implantando doravante, o valor em folha de pagamento. Integro
ainda, a condenação do Requerido em honorários advocatícios,
fixando-os no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).
P.R.I.C. Boa Vista, 09 de agosto de 2006. César Henrique Alves -
Juiz de Direito Adv - Maria Eliane Marques de Oliveira, Mivanildo
da Silva Matos.

00208 - 001006132487-6
Requerente: Rosana Raimunda Sarmento de Oliveira e outros;
Requerido: O Estado de Roraima => Sobretudo, para que não haja